



Väliaikatietoa BY-Vähähiilisyysluokituksesta

Vajaa vuosi sitten julkaistu BY-vähähiilisyysluokitus® saa pian täydennystä, kun betonielementtien betonia koskeva luokitustaulukko julkaistaan. Taulukon raja-arvoja varten on kerätty tietoja elementtien valmistajilta ja ensimmäinen luonnos taulukosta on jo olemassa. Laskuriin ja ohjeisiin tehtäviä muutoksia on vielä työn alla, joten uuden luokitustaulukon tarkkaa julkaisuaikaa ei vielä ole lyöty lukkoon. Tavoite on, että kaikki olisi valmiina kesän aikana. Taulukko julkaistaan Vähähiilinenbetoni.fi -sivustolla.

Lukuisat valmisbetoniyritykset ovat jo tehneet vähähiilisyyslaskelmia ja jo noin 30 tehdasta on saanut Vähähiilisyysertifikaatin. Lähes yhtä moni tehdas on sertifikaatin hakemusvaiheessa. BY-Vähähiilisyysluokituksen® käyttöönoton voi siis sanoa edenneen betonialan muutokseksi suhteellisen nopeasti. Vähähiilinenbetoni.fi -sivustolta löytyy linkki sertifioitujen tehtaiden listaan.

Vähähiilinenbetoni.fi -sivustolta löytyy ohjeet luokituksen käyttöön suunnittelijoille ja betonin valmistajille. Työnalla on myös uudet ohjeet työmaita varten.



Esittelyssä BY:n toimikunnat - vaalitoimikunta

BY:n toiminnan laajuus perustuu hyvin pitkälti moniin BY:n alaisuudessa toimiviin jaostoihin, toimikuntiin ja muihin työryhmiin, joissa toimii yhteensä reilu 100 betonialalla työskentelevää henkilöä. Kukin heistä antaa oman panoksensa mm siihen, että uusia tuotteita hyväksytään markkinoille, pätevyksiä myönnetään ja ohjeita päivitetään ja uusia laaditaan sitä mukaa kun maailma ympärillämme muuttuu. Lisäksi BY:n hallinnollisia asioita hoitaa Vaalitoimikunta, Kerttu ja Jukka Vuorisen rahaston hoitokunta sekä BY:n hallitus.

Vaalitoimikunta kokoontuu aina alkuvuodesta pohtimaan esitystään kolmeksi uudeksi hallituksen jäseneksi kolmen vuotuisen erovuorossa olevan hallituksen jäsenen tilalle. Yhdistyksen puheenjohtajan vaihtuessa vaalitoimikunta tekee ehdotuksen myös uudeksi puheenjohtajaksi. Vaalitoimikunta tekee esityksensä yhdistyksen vuosikokoukselle, joka päättää valinnoista.

Toimikunta kokoontuu tarpeen mukaan 1-3 kertaa ennen vuosikokousta. Toimikunta puntaroi hallituksen kokoonpanoa muun muassa siitä näkökulmasta, että eri sidosryhmien edustajia olisi hallituksessa tasapuolinen määrä. Tarvittaessa valinnoista äänestetään.

[Lue lisää](#)

FISE

FISE on hyväksynyt uuden *Muurattujen ja rapattujen rakenteiden kuntotutkijan* pätevyuden. Pätevyysvaatimukset ja hakulomake on julkaistu FISE:n sivuilla. Pätevyyslautakunnan sihteerijärjestönä toimii BY.

Lue lisää

Suomen Betoniyhdistys ry vuosikokous 20.04.2023



Ilmoittaudu mukaan

BY-jäsenmatka 11.05.2023 Finnsementin sementtitehtaalle



Ilmoittaudu mukaan

Tulevia tapahtumia, laita päivät kalenteriin!

BY:n kesäinen after work jäsentilaisuus 08.06.2023



Betonilattiapäivä 24.10.2023



Betoniyhdistys järjestää vuosittain erilaisia koulutuksia ja tapahtumia alan ammattilaisille ja asiasta kiinnostuneille. Koulutuksia järjestetään mm. betonityönjohtajille, erityistyönjohtajille, suunnittelijoille, mylläreille, betonin tekijöille ja betonialalla työskenteleville asiantuntijoille.

Useat Betoniyhdistyksen koulutukset ovat FISE -pätevyyteen johtavia koulutuksia. FISE-pätevyys on osoitus ammattiosaamisesta sekä sen aktiivisesta ylläpitämisestä ja kehittämisestä.

Katso koulutustarjonta



Suomen Betoniyhdistys ry
PL 381 (Eteläranta 10)
00131 HELSINKI
Puh. (09) 129 91